

2023년 노원구청소년상담복지센터 세입 결산서(시설용)

과 목				구 분	보조금	시설부담금	후원금	계
	관	항	목					
사 업 수 입	사업 수입	영역별 프로그램 강습료	상담지도 사업수입	예산	-	70,606,318	-	70,606,318
				결산	-	72,268,782	-	72,268,782
				증감	-	-	1,662,464	-
		영역별프로그램 강습료 계		예산	-	70,606,318	-	70,606,318
				결산	-	72,268,782	-	72,268,782
				증감	-	-	1,662,464	-
		기타사업 수입	민간단체 공모사업	예산	-	2,000,000	-	2,000,000
				결산	-	2,000,000	-	2,000,000
				증감	-	-	-	-
			기타사업	예산	-	11,687,960	-	11,687,960
				결산	-	11,689,240	-	11,689,240
				증감	-	-	1,280	-
		가타사업수입 계		예산	-	13,687,960	-	13,687,960
				결산	-	13,689,240	-	13,689,240
				증감	-	-	1,280	-
	사업수입 합계			예산	-	84,294,278	-	84,294,278
				결산	-	85,958,022	-	85,958,022
				증감	-	-	1,663,744	-
위 탁 금 및 보 조 금	위탁금 및 보조금	보조금 수입	국고 보조금	예산	268,084,000	-	-	268,084,000
				결산	268,084,000	-	-	268,084,000
				증감	-	-	-	-
			시.도 보조금	예산	397,027,500	-	-	397,027,500
				결산	397,027,500	-	-	397,027,500
				증감	-	-	-	-
			시.군.구 보조금	예산	991,234,500	-	-	991,234,500
				결산	991,234,500	-	-	991,234,500
				증감	-	-	-	-
		보조금 계		예산	1,656,346,000	-	-	1,656,346,000
				결산	1,656,346,000	-	-	1,656,346,000
				증감	-	-	-	-
	위탁금 및 보조금 합계			예산	1,656,346,000	-	-	1,656,346,000
				결산	1,656,346,000	-	-	1,656,346,000
				증감	-	-	-	-
		예수금 및 차입금	단기 차입금	예산	-	1,800,000	-	1,800,000
				결산	-	1,800,000	-	1,800,000
				증감	-	-	-	-
		예수금 및 차입금 계		예산	-	1,800,000	-	1,800,000
				결산	-	1,800,000	-	1,800,000
				증감	-	-	-	-
		법인 전입금	법인 전입금	예산	-	-	-	-
				결산	-	-	-	-
				증감	-	-	-	-

과 목				구 분	보조금	시설부담금	후원금	계	
	관	항	목						
사 업 외 수 입	사업외 수입	법인전입금 계		예산	-	-	-	-	
				결산	-	-	-	-	
				증감	-	-	-	-	
		이월금		전년도 이월금 (보조금)	예산	30,937,739	-	-	30,937,739
					결산	30,937,739	-	-	30,937,739
					증감	-	-	-	-
				전년도 이월금 (이자)	예산	64,821	78,427	-	143,248
					결산	64,823	78,427	-	143,250
					증감	- 2	-	-	- 2
				전년도 이월금 (기타)	예산	32,680	1,374,696	-	1,407,376
					결산	32,680	1,374,696	-	1,407,376
					증감	-	-	-	-
		전년도 이월금 (사업비)	예산	-	39,998,682	-	39,998,682		
			결산	-	39,958,682	-	39,958,682		
			증감	-	40,000	-	40,000		
		이월금 계		예산	31,035,240	41,451,805	-	72,487,045	
				결산	31,035,242	41,411,805	-	72,447,047	
				증감	- 2	40,000	-	39,998	
		이자수입		이자수입	예산	72,500	80,000	-	152,500
					결산	71,760	48,777	-	120,537
					증감	740	31,223	-	31,963
		이자수입 계		예산	72,500	80,000	-	152,500	
				결산	71,760	48,777	-	120,537	
				증감	740	31,223	-	31,963	
		기타수입		불용품 매각	예산	-	-	-	-
					결산	-	-	-	-
					증감	-	-	-	-
				그외수입	예산	200,000	14,162,600	-	14,362,600
					결산	262,291	14,154,862	-	14,417,153
					증감	- 62,291	7,738	-	- 54,553
		기타수입 계		예산	200,000	14,162,600	-	14,362,600	
				결산	262,291	14,154,862	-	14,417,153	
				증감	- 62,291	7,738	-	- 54,553	
		사업외수입 합계		예산	31,307,740	57,494,405	-	88,802,145	
				결산	31,369,293	57,415,444	-	88,784,737	
				증감	- 61,553	78,961	-	17,408	
		총 계		예산	1,687,653,740	141,788,683	-	1,829,442,423	
				결산	1,687,715,293	143,373,466	-	1,831,088,759	
				증감	- 61,553	- 1,584,783	-	- 1,646,336	